
31994D0673.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 10 октомври 1994 година 

 

относно общата позиция, определена на основание член J.2 от Договора за 

Европейския съюз, и относно преустановяването на някои ограничения при 

търговията със Съюзна република Югославия (Сърбия и Черна гора) 

 

(94/673/ОВППС) 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

 

като взе предвид Договора за Европейския съюз, и по-специално член J.2 от него, 

 

като взе предвид Резолюция 943 (1994), приета на 23 септември 1994 г. от Съвета 

за сигурност на Организацията на обединените нации, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Съгласно Резолюция 943 (1994), приета на 23 септември 1994 г. от Съвета за 

сигурност на Организацията на обединените нации, някои ограничения при 

търговията със Съюзна република Югославия (Сърбия и Черна гора), ще бъдат 

преустановени. 

 

Член 2 

 

Настоящото решение се публикува в Официален вестник. 

 

 

Съставено в Люксембург на 10 октомври 1994 година. 

 

        За Съвета: 

         

Председател 

         

Th. WAIGEL 


